イベント①

ｉｎ ＴＯＴＯ 足立ショールーム

４／１５ Ｓａｔ １０：００～１７：００

イベント②

イベント③ イベント④

ウッドバーニング

ウッドバーニングとは木を焦がして絵や模様を描く

焼き絵アートのこと。

和歌山の国産材を使って

オリジナルアートを作りましょう！

※図はイメージです。

出張駄菓子屋さん

昔懐かしの駄菓子屋さんに来ていただきます。

お子さんと一緒に

子供の頃の思い出に浸りましょう！

手作りお味噌

午前の部１１：００スタート

午後の部１４：００スタート

美味しいお味噌作りを体験してみませんか？

半年寝かせ発酵させて出来上がります。

耳つぼマッサージ

耳ツボ押しは肩こりに効果絶大！！

１回１５分で耳つぼマッサージ体験してみませんか？

謹啓 時下ますますのご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

特別なお客様限定に、下記イベントやプレゼントをご用意して、ご来館をお待ちしております。

当日、システムバス「サザナ」で

お見積もり、成約になりましたら

換気乾燥暖房機「三乾王」を無償グレードアップ！

キッチン「ザ・クラッソ」で

水ほうき水栓ＬＦとセットお見積・成約の場合、

「きれい除菌水」生成器を無償グレードアップ！

ご成約恩典

ご来場のお客様に抽選会！

豪華プレゼントをご用意しております！！

※イメージ図です。

東武

伊勢崎線

ダイソー

足立

区役所

駐車場TOTO足立

ショールーム

環七通り

日

光

街

道

４

号

車検場

通り

安楽亭

ご来場恩典

開催場所：TOTO 足立ショールーム

足立区一ツ家３－１７－１

電解水素水整水器は、胃腸症状の改善に

効能効果が認められた医療機器です。

整水器から生成された電解水素水を

一度体験してみませんか??

～我が家の健康診断をしてみませんか？？～

日々の生活の中で何か困ったことはございませんか？

例えば、お風呂が寒い、地震が来たらどうしよう、

光熱費を節約したい、お部屋を洋室に変えたい

etc・・・

皆様の快適な暮らしを支える為、

住宅のプロフェッショナルがお答え致します。

ぜひご相談にお越しください！！

※イメージ図です。